
11 2 ISSN 1677-7069 3 Nº 165, segunda-feira, 27 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502538/2018-6. Objeto: Prestação de serviços de
segurança pessoal privada e escolta.. Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 27/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 8 0 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 27/08/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/09/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Nº 165, segunda-feira, 27 de agosto de 2018 11 3ISSN 1677-70693

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TST nº 502.502/2018-0. Gestemaq - Comércio e Serviços de
Equipamentos Gráficos Ltda. 4º termo aditivo ao contrato PE-
072/2014, serviços de manutenção corretiva, por intervenção, com
fornecimento de peças, em equipamentos gráficos. Alteração da razão
social da Contratada para Gestemaq - Comércio e Assistência Técnica
Ltda. Prorrogação da vigência do contrato por 12 meses, a contar de
29/9/2018 até 28/9/2019. Programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2018NE001111 e 2018NE001112. ASSINATURA:
23/8/2018. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Salomão Assis da Rocha Cavalcante,
Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



